
Panevėžyje renovuojami šilumos vamzdynai

Siekdama padidinti šilumos tiekimo efektyvumą bei patikimumą vartotojams, AB „Panevėžio
energija“ investuoja į tinklus. Į naujus bus keičiami vamzdynai Respublikos, J.
Basanavičiaus, Molainių, Pilėnų gatvių zonose. Šiemet pradėtas projektas turi būti baigtas
2018-aisiais.

Bendra projekto vertė – daugiau nei 2,91 mln. Eur. Iš jų iki 50 proc. sudaro ES parama,
likusi dalis – AB „Panevėžio energija“ indėlis.

Šilumos tinklų rekonstrukcija vyks 4 etapais. Šiuo metu AB „Montuotojas“ atnaujina
vamzdynus Respublikos, Kranto, Vasario 16-osios g. zonose, UAB „Rimgauda“ – Pilėnų g.
UAB „KRS“ šilumos tinklus Molainių g. zonoje pakeis 2018 m.

Skaičiuojama, kad rekonstravus 37 metus eksploatuojamus vamzdynus kasmet bus
sutaupoma apie 1480 MWh šilumos – tiek, kiek per vieną šildymo sezono mėnesį sunaudoja
48 daugiabučiai (apie 2100 butų). Kartu mažės tinklų eksploatacijos ir remonto išlaidų, kuro
sąnaudų, aplinkos tarša.

Pakeisti vamzdyną neišjungus šilumos tiekimo neįmanoma, todėl AB „Panevėžio energija“
atsiprašo gyventojų už laikinus nepatogumus.


